
Storgatan 10 
 
Det gamla hörnhuset mot Kyrkogatan var mest känt för affären Lihné och Nordins. Det 
byggdes i början av 1880-talet av handlanden Hans Åkesson (bror till häradshövding Nils 
Åkesson, Aggarpsmölla). 
 
Hans Åkesson dog då huset var färdigt, varpå Hans Nilsson övertog fastigheten och startade 
diverseaffär där, H. Nilsson. I affären kunde man köpa specerivaror men även annat, som 
exempelvis oljor och färger. Hans Nilsson var född på Krågeholmsgården 1851. 
 
På andra våningen fanns lägenheter. På gården fanns stallar och stolpar där man kunde ställa 
sin häst och vagn medan man handlade i affären. 
 
Den 1 maj 1930 övertogs så rörelsen av Nils Gustav Lihné och E. F. Nordin. Både Lihné och 
Nordin hade varit biträden i affären under lång tid hos Hans Nilsson. Nordin bodde på andra 
våningen i huset, medan Lihné bodde på Kyrkogatan 9. När man handlade i affären bjöds 
barnen på karameller och far på cigarr. När Nordin dog 1964 slog affären igen. 
 
Därefter var det Sonesson & Mattsson som blev ägare till fastigheten och de hade lager här. 
 
Sedan övertogs fastigheten av Skånska Banken. 
 
1972 var så fastigheten riven och ett nytt hus uppfördes på samma tomt med affärslokaler på 
bottenvåningen och lägenheter och kontor på våningarna över. Posten och Skånska Banken 
flyttade hit från att tidigare ha huserat i Svedala-Arbrås lokaler på hörnet av Stationsplan och 
Gjuterigatan, Posten till lokalen längs Kyrkogatan.  
 
Posten flyttade i april 1992 till nya lokaler vid Storgatan 27 och ZolvData flyttade in. 
 
I fastigheten har också funnits försäljningsställe för Aneby Hus AB liksom Sifferserve HB, 
som sysslar med redovisning bokslut med mera. 
 
Svedala-Arbrå hade kontor på en av våningarna ut mot Kyrkogatan under några år omkring 
1980. De hade också en gästvåning ut mot Stortorget. 
 
Skånska Dagbladet hade redaktion på andra våningen fram till i början av 1992 då de flyttade 
till Storgatan 33. 
 
Skånska Banken övergick 1990 i Handelsbanken, som lade ner sin verksamhet i Svedala i maj 
2022. 
 
Skurups Sparbank flyttade in i banklokalerna längs Storgatan och öppnade det nya kontoret 
den 12 maj 2024. 
 
Intermezzo Deli Restaurang & Bar fanns i gatuplan längs Kyrkogatan 2025. 
 


